
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 24 – 1690 – Poz. 610, 611

Kwiaty – propozycje nazw ulic

Astrów
Bratków polnych
Dmuchawców
Niezapominajki
Rumiankowa
Margerytki
Słoneczników
Koniczynki
Storczykowa
Kaczeńców

Jaskrów
Sasanki
Krokusowa
Nasturcji
Liliowa
Stokrotkowa
Fiołkowa
Różana
Goździkowa
Bławatkowa

611

UCHWAŁA NR 373/XXXV/08
Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej oraz nadania nazwy ulicy 
na terenie miasta Lublińca

 Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedno-
lity – Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz na 
podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Lublińcu
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej 
położonej na terenie miasta Lublińca, zaliczonej do 
kategorii dróg gminnych na podstawie Uchwały 
Rady Miejskiej w Lublińcu Nr 314/XXXI/08 z dnia 
17.09.2008 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Śląskiego z dnia 3 listopada 
2008 r. Nr 194, poz. 3547, biegnącej pomiędzy uli-

cami Chabrową i Makową w kierunku północnym 
od ulicy M.C. Skłodowskiej, stanowiącej część 
działki 122/15, działka 137/15, część działki 100/13 
oraz działkę 112/11 z karty mapy 5 Lisowice obręb 
Lubliniec zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2

Drodze gminnej, biegnącej od ulicy Makowej w 
kierunku zachodnim do ulicy Chabrowej, nadaje 
się nazwę „ulicy Storczykowa”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

    Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO
    RADY MIEJSKIEJ

    ROMAN MARCINIAK



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 24 – 1691 – Poz. 611

Załącznik Nr 1


